
 

 1  

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. IV ZE DNE 16.5.2011 
 
 
ZADAVATEL:  Jiho česká univerzita v Českých Bud ějovicích   
Sídlem:   Branišovská 1645/31a 370 05 České Budějovice 
Zastoupený:  prof. Ing. Magdalena Hrabánková, CSc., prof. h. c.  - rektorka  
IČ:    60076658 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Demolice pavilonu zem ědělské techniky pro projekt „Rozvoj výzkumných a výuk ových 
kapacit pro p řírodov ědné a technické obory JU v Českých Bud ějovicích – Zem ědělská fakulta a 
Fakulta rybá řství a ochrany vod“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č.1: 
Při kontrole výměr demolic jsme zjistili následující: Předpokládaný objem bouraných konstrukcí 
hlavního objektu pokud vezmeme v úvahu základní půdorysné rozměry objektu : 37,33x104,00x6,20 = 
23.292m3 , přičemž ve výkazu je daleko menší výměra, jak máme v oceňování dále postupovat? 
Dále je pro nakládání,odvoz a uložení suti použit dle URS procentuální podíl z celkového objemu 
bouraného objektu 15%, přitom když z technického popisu vytvoříme bilanci jednotlivých bouraných 
konstrukcí, tak jak jsou popsané v jednotlivých kapitolách např.strana 4 objem základových patek 
165m3 atd., vyjde nám celkový počet bourané suti cca 13.000 t, což je o dost více než je ve výkazu 
výměr, jak máme při oceňování dále postupovat? 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Pol. 98101-1311 – Demolice budov postupným rozebíráním v m3.  
V položce je určena tonáž za 1 m3, tedy 0,15 t/m3. Tzn. 18 791 m3 x 0,15 t/m3 = 2 818,65 t. 
VV JE ZPRACOVÁN DLE CENÍKU 800-6 DEMOLICE OBJEKTŮ. Položky, které jsou použity pro 
zpracování výkazu výměr jsou položky pro demolici budov postupným rozebíráním v m3. Výpočet je 
zpracován dle výkresové dokumentace demolovaného objektu a to od podl. konstrukcí po hřeben 
objektu vč. zákl. kcí. 
Není zde použito cen dle části demolice konstrukcí objektů. 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č.2: 
Ve výkazu výměr výše uvedené VZ je v části Rozpočet stavební uvažováno u položky: 
 
4 K  006 979093211 Skládkovné 
 
Pouze množství 2634,5 tun materiálu. 
Toto množství je v rozporu s údaji uváděnými v dokumentu: 
P1_Demolice-stav.budovy-real_101109.pdf, 
Kde jsou uváděna rozdílná množství bouraných materiálů, která po přepočtu z m 3 na tuny 
neodpovídají výkazu výměr. 
Žádáme Vás tímto o ujasnění této vzniklé situace. 



 

 2  

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
VV JE ZPRACOVÁN DLE CENÍKU 800-6 DEMOLICE OBJEKTŮ. Položky, které jsou použity pro 
zpracování výkazu výměr jsou položky pro demolici budov postupným rozebíráním v m3. Výpočet je 
zpracován dle výkresové dokumentace demolovaného objektu a to od podl. konstrukcí po hřeben 
objektu vč. zákl. kcí. 
Není zde použito cen dle části demolice konstrukcí objektů. 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č.3: 
a/ dle oznámení o zakázce požaduje zadavatel splnění takto: Dodavatel splňuje tento kvalifikační 
předpoklad, pokud za posledních 5 let provedl alespoň 2 stavební akce obdobného finančního 
rozsahu. Stavební akcí obdobného finančního rozsahu se rozumí stavební práce, jejímž předmětem 
byla demolice nebo výstavba objektu ve finančním rozsahu min. 5 mil. Kč bez DPH. 
  
b/ dle kvalifikační dokumentace požaduje zadavatel splnění takto: Dodavatel splňuje tento kvalifikační 
předpoklad, pokud za posledních 5 let provedl alespoň 2 stavební práce - demolice objektů 
obdobného finančního rozsahu. Stavební akcí obdobného finančního rozsahu se rozumí stavební 
práce, jejímž předmětem byla demolice objektu ve finančním rozsahu min. 5 mil. Kč bez DPH za 
každou jednotlivou demolici objektu. 
  
Žádáme o informaci, který z výše uvedených požadavků zadavatele ( buď bod a/ nebo bod b/) má být 
v nabídce doložen. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
Zadavatel informuje, že upravil bod III.2.3. Oznámení o zakázce. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
Zadavatel informuje, že upravil bod. III. 2.2. Oznámení o zakázce. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 
Projektant provedl revizi VV , uchazeč ocení proto revidovaný výkaz výměr, který je Přílohou č.1 
těchto dodatečných informací (Příloha č.1 - JČU-DEMOLICE – neoceněné vv revize 12.5.2011). 
 
Příloha č.1 – je přílohou těchto dodatečných informací 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 
V souladu s ustanovením § 40 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3.6. 2011 do 
10:00hod. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.7: 
Zadavatel upravuje termín otevírání obálek. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 6.6.2011 
ve 13:00hod v zasedací místnosti č. 03003 na adrese sídla zadavatele. 
 
 
 
 
 
 



 

 3  

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.8: 
 
Výše uvedené skute čnosti jsou v souladu s § 147 zákona zohledn ěny v Oznámení o zakázce, 
které bylo odesláno k uve řejnění dne 16.5.2011  
 
Příloha č. 1 - JČU-DEMOLICE – neoceněné vv revize 12.5.2011 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Iva Ševčíková 
GORDION, s.r.o. 
Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9 -  Vysočany 
Tel.: +420 281 021 824, fax: +420 281 021 825, e-mail: sevcikova@gordion.cz 
 
 


		2011-05-16T19:35:54+0200
	Ing. Iva Ševčíková




